אלא שבכלל הנסיבות, מצאתי להקל עם המערער, הגם שמדובר בהקלה שהינה לפנים משורת הדין ובהתאם לכך, אני מורה על שינוי המועד שנקבע בידי בימ"ש קמא, במקום המועד שנקבע, כניסת הצו לתוקף תהיה ביום 26.10.14.

לפיכך ובכפוף לאמור באשר לשינוי המועד שקבע ביהמ"ש קמא בסעיף 26 ד' לגזר דינו, הערעור על פסק הדין נדחה.

ניתנה והודעה היום ז' אלול תשע"ד, 02/09/2014 במעמד הנוכחים.

יעקב פרסקי , שופט

הוקלדעלידימלבהפונטה